1

Информационный бюллетень от 02 мая 2024 года № 22

Совет Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ

24.04.2024                         № 49-313

О внесении изменений в Решение Совета Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области от 20.12.2023 № 45-288 «О бюджете

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области на
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области, Совет Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области от 20.12.2023 № 45-288 «О бюджете
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области на
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1. В статье 1:
1.1. в пункте 1:
- в подпункте 1 цифры «879 614 385,27» заменить цифрами «887 998 782,79»;
- в подпункте 2 цифры «911 613 982,78» заменить цифрами «939 377 419,51».
- подпункт 3 изложить в следующей редакции:
3) Превышение расходов над доходами районного бюджета в 2024 году

определить в размере 51 378 636,72 рублей, или 63,1 процента от объёма доходов
районного бюджета без учёта утверждённого объёма безвозмездных поступлений
из областного бюджета и поступлений налоговых доходов по дополнительным
нормативам отчислений.

2. В статье 3:
 - в пункте 2 цифры «4 805 615,84» заменить цифрами «16 218 848,30»;
 3. В статье 7:
 3.1 в пункте 1:

- в подпункте 1 цифры «602 594 260,79» заменить цифрами «610 968 108,31»;
 - в подпункте 2 цифры «53 903 824,00» заменить цифрами «54 723 824,00»;
          3.2 в пункте 3:
 - цифры «13 367 300,00» заменить цифрами «14 187 300,00»;

2

 4. Приложение № 1 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых
доходов в районный бюджет на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

5. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в районный бюджет на
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно
приложению № 2 к настоящему Решению.
 6. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований районного
бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024
год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно
приложению № 3 к настоящему Решению.
 7. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов районного бюджета
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции
согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
 8. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований районного
бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным
направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов
классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026
годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

9. Приложение № 8 «Адресная инвестиционная программа Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области на 2024 год и
на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно
приложению № 6 к настоящему Решению.

10. Приложение № 10 «Источники финансирования дефицита районного
бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в
редакции согласно приложению № 7 к настоящему Решению;

11. Приложение № 11 «Случаи и методика распределения иных
межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 8 к
настоящему Решению.

12. Приложение № 12 «Распределение иных межбюджетных трансфертов
бюджетам поселений на 2024 год» изложить в редакции согласно приложению № 9
к настоящему Решению.

Председатель Совета
Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области

______________ В.В. Прусаков

 Глава Азовского
немецкого национального
муниципального района
Омской области

____________Д.И. Дизер

 С полной версией настоящего решения можно ознакомиться на
официальном сайте Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
http://www.azov.omskportal.ru